7

[bookmark: _GoBack]Распоряжение администрации Ракитянского района Белгородской области от 10.11. 2014г. № 1261
"Об утверждении положения о проведении открытого конкурса на право заключения договора по осуществлению автотранспортных пассажирских перевозок на территории Ракитянского района"

   В целях наиболее полного удовлетворения потребности населения Ракитянского района в пассажирских перевозках, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 10 декабря 1995 года N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", законом Белгородской области от 8 ноября 2011 года N 80 "Об организации транспортного обслуживания населения на территории Белгородской области":
1. Утвердить положение о проведении открытого конкурса на право заключения договора по осуществлению автотранспортных пассажирских перевозок на территории Ракитянского района (приложение №1) и состав комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора по осуществлению автотранспортных пассажирских перевозок на территории Ракитянского района (приложение № 2).
2. Управлению строительства, транспорта, ЖКХ и топливно – энергетического комплекса (Р.М.Шульженко) организовать проведение открытого конкурса на право заключения договора по осуществлению автотранспортных пассажирских перевозок на территории Ракитянского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по строительству, транспорту, ЖКХ и топливно-энергетическому комплексу – начальника управления строительства, транспорта, ЖКХ и ТЭК Р.М. Шульженко.

Глава администрации
Ракитянского района                                                                               В. Перцев